
EZP.26.63.5.2023.JK                                                                       Warszawa, dnia 24.08.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę automatycznego aparatu do badania 
współczynnika filtracji (jeden zestaw) dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy EZP.26.63.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605), dalej „Ustawa”, informuje, że w postępowaniu 
publicznego na dostawę automatycznego aparatu do badania współczynnika filtracji (jeden zestaw) dla PIG-PIB, 
oznaczenie sprawy EZP.26.63.2023, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

ToRoPoL sp. z o.o., ul. Czarna Droga 29, 03-620 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: cena 100%.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 

w kryterium cena brutto
Liczba punktów 

razem

1
ToRoPol sp. z o.o.
ul. Czarna Droga 29, 03-620 Warszawa
NIP: 524 000 46 26

100,00 100,00

2
Controls Polska sp. z o.o.
ul. Mińska 62 lok. 6, 03-828 Warszawa
NIP: 525 231 43 96

Oferta odrzucona

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-08-24T08:56:22+0000
	Natalia Mosiądz




